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Weitere Zuständigkeiten Anatomie (Sommersemester 2024): 

1. FS 

Biologie für Mediziner (VL und Kurs) 
 
Dr. C. Colasante 
Claudia.Colasante@anatomie.med.uni-giessen.de 

Kursus der Anatomie I 
 
Prof. E. Baumgart-Vogt (makro) 
Eveline.Baumgart-Vogt@anatomie.med.uni-giessen.de 
 
PD Dr. B. Ahlemeyer (mikro) 
Barbara.Ahlemeyer@anatomie.med.uni-giessen.de 

2. FS 

Kursus der Anatomie II 
 
Prof. R. Middendorff (makro) 
Ralf.Middendorff@anatomie.med.uni-giessen.de 
 
Dr. B. Bester (mikro) 
Beatrix.Bester@antomie.med.uni-giessen.de 

3. FS 

Medizin: 

Seminar Anatomie (Zentrales Nervensystem und 
Sinnesorgane) Vorlesung und Seminar 
 
Zahnmedizin: 

Kurse der mikroskopischen Anatomie und makroskopischen 
Anatomie (Anteil III – ZNS und Sinnesorgane) 
 
Prof. A. Meinhardt 
Andreas.Meinhardt@anatomie.med.uni-giessen.de 

4. FS 
Integriertes Seminar Anatomie 
 
Prof. W. Kummer 
Wolfgang.Kummer@anatomie.med.uni-giessen.de 
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